
Компания «Синтез Безопасности»

Каталог  /  Сетевое оборудование  /  Коммутаторы  /  Amatek

AN-SM28P24

АРТИКУЛ: 117413

УЗНАТЬ  ЦЕНУ

Общее количество портов: 28

Порты: 24 порта (1000Мбит/с, RJ45, PoE+), 4 

Combo порта (1000Мбит/с, RJ45/SFP), 1 

консольный порт RJ45

Порты GE (1000 Мбит/с) с PoE (RJ45): 24

Порты Combo (RJ45/SFP): 4 порта Combo 

(RJ45/SFP)

Слоты SFP (оптика): 4 порта Combo (RJ45/SFP)

Дальность передачи: 100м/1000 Мбит/с

Разъемы: 24 RJ45 с авто MDI/MDI-X, 4 комбо-

порта RJ45/SFP, 1 консольный порт RJ45

Среда передачи данных (оптика): 1000Base-SX: 

62,5/50 волокно MMF 2-550 метров, 1000Base-LX: 

62,5/50 волокно MMF 2-550 метров и 10мкм 

волокно SMF 2-5000 метров, 1000BASE-EX SMF 

оптоволокно (1310 нм), 1000BASE-ZX SMF 

оптоволокно (1550 нм)

VLAN: IEEE 802.1Q, IEEE 802.1ad, VLAN на основе 

порта, Voice VLAN, GVRP динамическая 

регистрация VLAN

STP: IEEE 802.1d (STP), IEEE 802.1s (MSTP), IEEE 

802.1w (RSTP)
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ДОСТАВКА ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РОССИИ

* Доставка осуществляется согласно тарификации выбранной транспортной компании. 
* Бесплатная доставка до компаний: СДЭК, Деловые Линии, IML, ПЭК, Байкал Сервис.
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КАТАЛОГ

Видеонаблюдение, Домофоны, ОПС, СКУД, ОМТ, Системы пожаротушения, Телефония, Сетевое 

оборудование, Источники питания, Кабельная продукция, Шлагбаумы, Умный Дом, Светотехника, 

Климатическое оборудование, Отопление и водоснабжение, Кондиционирование и вентиляция, Инструмент 

и материалы, Электроника, Бытовая техника, Компьютерная техника 
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